
8,05  m2 6,91  m2

D.03.064
WC
3,38  m2

D.03.065
DOSPÁVÁNÍ 3L
26,95  m2

D.03.066
PŘÍPRAVNA
41,70  m2

D.03.068
WC
3,31  m2

D.03.067
POOPERAČNÍ POKOJ 3L
26,31  m2

D.03.070
POKOJ 1L
26,29  m2

D.03.069
KOUPELNA
4,64  m2

D.03.071
DM SESTER
24,00  m2

D.03.074
ARCHIV
19,98  m2

D.03.073
KOUPELNA + WC
4,92  m2

D.03.077
CHODBA
5,28  m2

D.03.076
KOUPELNA
4,92  m2

D.03.078
KOUPELNA
4,62  m2

D.03.075
INSPEKČNÍ POKOJ
19,75  m2

D.03.079
INSPEKČNÍ POKOJ
19,68  m2

D.03.072
CHODBA
2,70  m2

D.03.031
CHODBA
119,31  m2

D.03.S01
SCHODIŠTĚ S01
25,57  m2 D.03.V01

VÝTAH D-01
8,45  m2

D.03.V02
VÝTAH D-02
8,37  m2

D.03.V03
VÝTAH D-03
8,37  m2

D.03.V04
VÝTAH D-04
5,70  m2

D.03.V05
VÝTAH D-05
5,70  m2

D.03.056
SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA
4,38  m2
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600/250/2000 MM
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D.03.086
CHODBA
42,99  m2

D.03.089
SPOJOVACÍ KRČEK
50,23  m2

9,01  m2ANESTEZIOLOG
13,60  m218,47  m2SKLAD STERIL.MAT.

17,07  m2

ČISTÍCÍ MÍSNOST
10,46  m2

DOSPÁVÁNÍ
127,49  m2 PROT. PRAC. LÉKÁŘŮ

16,49  m2
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PROSTUP STĚNOU (REV. DV. MED)
800/600 (1300) MM

PROSTUP STĚNOU (SIL)
300/150 MM, H.H. OTVORU = 150 MM OD S.H. DESKY

PROSTUP STĚNOU (ZTI)
500/250 MM, H.H. OTVORU = 150 MM OD S.H. DESKY

PROSTUP STĚNOU (RTCH)
1100/400 MM, H.H. OTVORU = S.H. DESKY

PROSTUP STĚNOU (VZT)
1150/600 MM, H.H. OTVORU = S.H. DESKY

PROSTUP STĚNOU (VZT)
Š. 2550 MM, H.H. OTVORU = S.H. DESKY

ŽB PARAPET 1500 MM OD PODLAHY

PROSTUP STĚNOU (VZT)
Š. 2525 MM, H.H. OTVORU = S.H. DESKY

ŽB PARAPET 1500 MM OD PODLAHY

2-CHÚC
B

3-CHÚC
B

EI
 30

DP
3,C

3,S
20

0,K

EI 30DP3,C3,S200

EI 60DP1,C3,S200

EI 30DP3,C3,S200,K

D
IL

AT
AC

E

DILATACE DILATACE

ŠACHTA VZT
11,98 m2

ZTI
VYT
CHL

ŠACHTA VZT

MEDIPLYNY

ŠACHTA VZT
11,98 m2

ZTI
VYT
CHLŠACHTA SIL

EI 30DP3,C3,S200

TRANSPARENTNÍ PLOCHA
>0,06 m2

TR
AN

SP
AR

EN
TN

Í P
LO

CH
A

>0
,06

 m
2

ŠACHTA VZT

+7,200

+7,200

+8,950

+7,200

94
65

3% 3%

3% 3%

3% 3%

94
65

1%
1%

1%
1%

+2
4,9

60

+2
4,9

00

+2
4,9

60

+2
4,9

00

+2
4,9

60

+2
4,9

00

+2
4,9

60

+2
4,9

00

+24,790

+24,790

S07+24,890

DETAIL 6-1

K.21

K.21 K.23

K.16 K.27 K.16 K.27

3% 3%

3%
3%

3% 3%

3%
3%

3% 3%
3%

3%

3% 3%

3%
3%

3% 3%

3%
3%

245 6355 6540 60 6540

44
90

44
90

44
30

490
6940 6785

120

19
13

19
13

49
75

49
75

27
15

+7,320
+7,340

+7,340

+7
,34

0

+7
,34

0

+7
,53

6

+7,320
+7,340

+7,340

+7
,34

0

+7
,34

0

+7
,53

6

+7,467

+7
,52

0
S02 S02

S01

S01 S01

S01S01

+7,320
+7,340

+7,340

+7
,34

0

+7
,34

0

+7,320
+7,340

+7,340

+7
,34

0

+7
,34

0

+7,320
+7,340

+7,340
+7

,34
0

+7
,34

0

+7
,53

2

+7
,47

1

+7,409

K.29K.21 K.25

K.29K.21 K.25

K.29K.21 K.25

K.21 K.25 K.21 K.25

K.21 K.25

K.21 K.25 K.31

DETAIL 2-2

K.38

K.38

DETAIL 2-3

3% 3%

SVOD ZE ŽLABU
ODVODNIT
DO OBJEKTU "D"

VO
DU

 ZE
 V

PU
ST

I S
TÁ

HN
OU

T D
O 

PO
TR

UB
Í U

LO
ŽE

NÉ
HO

 V
 TE

PE
LN

É I
ZO

LA
CI

K O
BJ

EK
TU

 "D
"(p

ot
ru

bí 
ve

de
no

 ve
 sp

ád
u p

ar
ale

lně
 se

 žl
ab

em
)

atika
v. cca +8,000

atika
v. cca +8,000

atika
v. cca +8,000

atika
v. cca +8,000

vzduchotechnické potrubí
výdech 1500/800 mm

7

8

11

9

6

10

PROSTUP STĚNOU (VZT)
525/1125 MM
S.H. OTVORU = +7,330
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S16
DN 110 S19

DN 110

S14
DN 110

S12
DN 110

S10
DN 110

S6
DN 110

S11
DN 110

S19
DN 110

S10
DN 110

vtok podtlaková
dešťová kanalizace

D4a
Podtlak.
Ø50

vtok podtlaková
dešťová kanalizace

D4b
Podtlak.
Ø50

vtok podtlaková
dešťová kanalizace

D4c
Podtlak.
Ø50

vtok podtlaková
dešťová kanalizace

D4d
Podtlak.
Ø50

vtok podtlaková
dešťová kanalizace

D4e
Podtlak.
Ø50

Dm
DN 110

POTRUBÍ VEDE V
ZATEPLENÍ

Dk1
DN 110

Prostup do objektu
DN 110 - dále
vedeno v interiéru

Dk2
DN 110

Prostup do objektu
DN 110 - dále
vedeno v interiéru

Dm
DN 110

POTRUBÍ VEDE V
ZATEPLENÍ

Potrubí vyvedeno
nad střešní rovinou
DN 110 2 x 45°

Potrubí vyvedeno
nad střešní rovinou
DN 110 2 x 45°

Prostup do objektu
DN 110 - dále
vedeno v interiéru

Potrubí vyvedeno
volně nad střešní
rovinou
DN 110 2 x 45°
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DN 75
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DN 110
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Převedeno pod
stropem nad
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S60
DN 110

S61
DN 110

S64
DN 110

S58
DN 75

S59
DN 75

ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE
DN 110 +0,5 m nad č.p.

ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE
DN 75 +0,5 m nad č.p.

ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE
DN 75 +0,5 m nad č.p.

ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE
DN 110 +0,5 m nad č.p.

ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE
DN 110 +0,5 m nad č.p.

S58b
DN 110 ODVĚTRÁVACÍ HLAVICE

DN 110 +0,5 m nad č.p.

D1
Podtlak.
Ø125

D1
Podtlak.
Ø125

Z.U.
Z.U.

Z.U.

Z.U.

Z.U.
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ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY :

KLOZET - Wc
Klozet závěsný obdélníkový oblý, Délka: cca 530 mm, Šířka: 360 mm, Výška: 350 mm, hluboké splachování, bílá,
Instalační rám pro závěsné WC vč. podomítkové nádržky, spláchnutí 4,5 / 3 l
Plastové sedátko s poklopem (běžné, bílé)
Ovládací tlačítko pro podomítkovou nádržku, dvojčinné
Odhlučňovací souprava (pryžová / pěnová podložka)

KLOZET INVALIDNÍ - Wci
Klozet invalidní závěsný obdélníkový oblý, Délka: cca 700 mm, Šířka: 360 mm, Výška: 350 mm, hluboké splachování, bílá,
Instalační rám pro závěsné WC vč. podomítkové nádržky, spláchnutí 4,5 / 3 l
Plastové sklápěcí sedátko pro invalidy (běžné, bílé)
Ovládací tlačítko pro invalidní podomítkovou nádržku, dvojčinné
Odhlučňovací souprava (pryžová / pěnová podložka)
Madlo sklopné k WC (nerez, délka 60–80 cm)

SPRCHY - S
Sprchová termostatická podomítková baterie bez přepínače, hranatý kryt, materiál: pochromovaná mosaz, barva: chrom, tvar hranatý, Sprchový set s nastavitelnou tyčí,
sprchovou hadicí, propojovací hadicí, ruční a talířovou kulatou sprchou
Sprchový žlábek s výměníkem délky cca 860, šířky 186 výšky 112 vč montáže

DŘEZ ZDRAVOTNICKÁ TECHNOLOGIE - Dz
dodávka zdravotnické technologie
Rohový ventil s filtrem (ochrana baterie)

UMYVADLO ZDRAVOTNICKÁ TECHNOLOGIE - Uz
dodávka zdravotnické technologie
Rohový ventil s filtrem (ochrana baterie)

UMYVADLO STROJOVNY - Us
Umyvadlo strojovny, Délka: cca 650 mm, Šířka: 440 mm, Výška: 152 mm,
Montážní rám (konstrukce) pro závěsné umyvadlo
Chromovaný umyvadlový sifon (základní, lahvový)
Základní stojánková páková baterie s táhlem (standard, chrom), 5 l/min
Rohový ventil s filtrem (ochrana baterie)

UMYVADLO INVALIDNÍ - Ui
Umyvadlo bílé
Montážní rám (konstrukce) pro závěsné umyvadlo
Chromovaný umyvadlový sifon (základní, lahvový)
Základní stojánková páková baterie pro invalidní umyvadlo (chrom) 5 l/min,
Rohový ventil s filtrem (ochrana baterie)

UMYVADLO PACIENTI - Up
Obdélníkové, hranatý tvar, zaoblené rohy, rozměr Délka: cca 650 mm, Šířka: 440 mm, Výška: 152 mm,
Montážní rám (konstrukce) pro závěsné umyvadlo
Chromovaný umyvadlový sifon (základní, lahvový)
Základní stojánková páková baterie s táhlem (standard, chrom), 5 l/min
Rohový ventil s filtrem (ochrana baterie)

UMYVADLO OSTATNÍ PROVOZY - Uo
Umyvadlo rozměr Délka: cca 550 mm, Šířka: 450 mm, Výška: 152 mm
Montážní rám (konstrukce) pro závěsné umyvadlo
Chromovaný umyvadlový sifon (základní, lahvový)
Základní stojánková páková baterie s táhlem (standard, chrom), 5 l/min
Rohový ventil s filtrem (ochrana baterie)

PISOÁRY - Pi
Odsávací pisoár, Délka: cca 305 mm, Šířka: 340 mm, Výška: 535 mm sifon,
Montážní rám pisoáru
Sifon pisoárový DN 50, plast,

VÝLEVKA - Vý
Výlevka závěsná s plastovou mřížkou, součástí výlevky je odnímatelná plastová mříž Délka: cca 510 mm, Šířka: 435 mm, Výška: 407 mm, odpad DN100,
Montážní konstrukce (rám) pro výlevku
Nástěnná výlevková baterie DN 15 se sprchovou hlavicí a hadicí (standardní chrom)
Ovládací tlačítko pro výlevku (samostatné)

Jednotlivé baterie pro různé výrobky budou od jednoho výrobce ve stejném designu.
Výrobky budou vzorkovány tvarem a materiálem dle předložených vzorků na základě odsouhlasení architekta.

POZNÁMKA :
- ODVOD KONDENZÁTU OD ZAŘÍZENÍ VZT BUDOU V NEJNIŽŠÍM MÍSTĚ ODVODNĚNY PŘEZ ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKU,
NAPOJENO NA ODBOČKU ZE STOUPAČKY SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
- ČISTÍCÍ KUSY, PŘIVZDUŠŇOVACÍ VENTILY A KONDENZAČNÍ SIFONY BUDOU UMÍSTĚNY TAK, ABY BYLY MOŽNÁ JEJICH
PŘÍPADNÁ REVIZE
- SPÁDY POTRUBÍ UVEDENÉ U LEŽATÝCH ROZVODŮ URČUJÍ MINIMÁLNÍ SPÁD, SKUTEČNÝ SPÁD POTRUBÍ MŮŽE BÝT VYŠŠÍ
- SPÁD SVODNÉHO DEŠŤOVÉHO POTRUBÍ BUDE MIN. 1%,
- SPÁD SVODNÉHO SPLAŠKOVÉHO POTRUBÍ BUDE MIN. 2%P- SPÁD PŘIPOJOVACÍHO POTRUBÍ BUDE MIN. 3%P- MONTÁŽ
KANALIZACE JE NUTNO PROVÁDĚT DLE KOORDINAČNÍCH VÝKRESŮ A S OHLEDEM NA ROZVODY OSTATNÍCH PROFESÍ
- MONTÁŽE JE NUTNO PROVÁDĚT DLE MONTÁŽNÍCH PŘEDPISŮ JEDNOTLIVÝCH VÝROBCŮ A MATERIÁLŮ, PROVÁDĚCÍCH
PŘEDPISŮ, PLATNÝCH NOREM A VYHLÁŠEK
- PROSTUPY POŽÁRNĚ DĚLÍCÍMI KONSTRUKCEMI BUDOU TĚSNĚNY DLE ČSN 730810 A PODLE POŽADAVKŮ SPECIALISTY
POŽÁRNÍKA. ETÁŽE ODPADNÍHO POTRUBÍ BUDOU PROVEDENY POKUD MOŽNO POD ÚHLEM MAX. 45°, ABY NEMUSELO
DOCHÁZET KE ZVĚTŠENÍ DIMENZÍ POTRUBÍ.
- PŘECHODY SVISLÉHO SPLAŠKOVÉHO ODPADNÍHO POTRUBÍ DO LEŽATÉHO SVODU BUDE PROVEDENO DVĚMI KOLENY 45°.
NAD ZALOMENÍM BUDE OSAZENA REDUKCE

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY:PŘEDMĚTY:
UMÍSTĚNÍ VÝVODŮ PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY JE NUTNO PŘIZPŮSOBIT JEDNOTLIVÝM, SKUTEČNĚ DODANÝM, TYPŮM
TĚCHTO ZAŘ. PŘEDMĚTŮ
D DŘEZ
U UMYVADLO
Wc KLOZET
S SPRCHA
Svýměník SPRCHOVÝ ŽLÁBEK S VÝMĚNÍKEM
Pi PISOÁR
M MYČKA
SpV SPRCHOVÝ PANEL S VÝLEVKOU
VD VYPLACHOVAČ A DEZINFIKÁTOR
SžL SPRCHOVÝ ŽLAB LÁZNĚ

D1 - SVISLÉ POTRUBÍ (STOUPAČKA) DEŠŤOVÉ KANALIZACE
S1 - SVISLÉ POTRUBÍ (STOUPAČKA) SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
Z.U. - Vodní zápachová uzávěra pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrou vč. montáže

SCHÉMA NAPOJENÍ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ (NUTNO PŘIZPŮSOBIT DLE DANÉHO VÝROBCE)

-PRO SVISLÉ ÚSEKY SE POUŽÍVAJÍ OBJÍMKY S PEVNÝM UCHYCENÍM TRUBKY, MONTOVANÉ POD SPODNÍ
 ODBOČKU V KOMBINACI OBJÍMEK S KLUZNOU GUMOU JEJÍŽ VZDÁLENOST JE MAX. ROZMEZÍ 2M
-PRO VODOROVNÉ PŘÍMÉ ÚSEKY SE POUŽÍVAJÍ OBJÍMKY S KLUZNÝM UCHYCENÍM TRUBKY,
 JEJÍŽ VZDÁLENOST JE MAX. DESETINÁSOBEK VNĚJŠÍHO PRŮMĚRU TRUBKY
-PEVNÝ BOD UCHYCENÍ JE TAKÉ VŽDY POD HRDLEM KAŽDÉ TVAROVKY NEBO PŘ. SKUPINY TVAROVEK!
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